
No  : 012/WK1/STEI/IX/2022
Hal : Penugasan Dosen Semester Ganjil 2022/2023

Kepada

Bapak/ Ibu Dosen Tetap/ Dosen Tidak Tetap:                                                                                                      
                                            

DAHLIFAH [GELARPENGAJAR] 

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

di Jakarta

Dengan Hormat

Menunjuk dan menugaskan Bapak/Ibu Dosen Tetap/ Dosen Tidak Tetap untuk mengampu mata kuliah
dengan jumlah Satuan Kredit Semester serta jumlah kelas dalam semester Ganjil  Tahun Akademik
2022/2023 sebagaimana tercantum dalam daftar berikut ini:

NO. M A T A   K U L I A H HARI/PUKUL/RUANGAN KAMPUS KELAS SKS

1 ACT 1453 IMPLEMENTASI AKUNTANSI DAN
BISNIS DIGITAL Selasa, 18:30 - 21:00, B107 Jakarta 1 6

2 ACT1101 PENGANTAR AKUNTANSI Rabu, 08:00 - 10:30, A408 Jakarta 1 3
3 ACT1101 PENGANTAR AKUNTANSI Senin, 08:00 - 10:30, A404 Jakarta 6 3

4 ACT2104 LAPORAN KEBERLANJUTAN DAN
PENJAMIN Sabtu, 12:30 - 15:00, C105 Jakarta 1 3

5 ACT2104 LAPORAN KEBERLANJUTAN DAN
PENJAMIN Kamis, 18:30 - 21:00, C101 Jakarta 2 3

Total SKS 18

Atas penunjukkan tersebut, maka kepada yang bersangkutan diberikan honorarium yang besarnya ditentukan
sesuai dengan peraturan yang  berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi
Indonesia (STEI)

Masa  Perkuliahan  Semester  Ganjil 2020/2021  dimulai : Senin, 21 September 2022 dan berakhir Sabtu 14
Januari  2023

Kuliah semester Ganjil 2022/2023 dilaksanakan secara daring melalui Learning Management System STEI
(SIKAD, ESTUDY dan ECLASS)

Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat
kesalahan/ kekeliruan maka akan diadakan perubahan kembali sebagaimana mestinya.
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Hormat Kami

DR. Lies Zulfiati, S.E., M.Si., Ak., CA
Wakil Ketua I
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Ganjil
Kode ACT1101/6
Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

23-
09-

2024
Sesi
1

30-
09-

2024
Sesi
1

07-
10-

2024
Sesi
1

14-
10-

2024
Sesi
1

21-
10-

2024
Sesi
1

28-
10-

2024
Sesi
1

04-
11-

2024
Sesi
1

11-
11-

2024
Sesi
1

18-
11-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

18-
11-

2024
Sesi
1

25-
11-

2024
Sesi
1

02-
12-

2024
Sesi
1

23-
12-

2024
Sesi
1

1 21240000001 SITI MUFIDAH 13 (100.00%)

2 21240000002 NAZWA NURIZKI 13 (100.00%)

3 21240000003 SITI NURJANAH 13 (100.00%)

4 21240000004 RIZKA AULIA NURLAILY 1 12 (92.31%)

5 21240000005 JUAN BARERA 13 (100.00%)

6 21240000006 GHINA RAYYANI 13 (100.00%)

7 21240000007 MADE VINANDA SWANDINI 13 (100.00%)

8 21240000008 TASYA MAHARANI 13 (100.00%)

9 21240000009 VALERIUS SYUKUR 13 (100.00%)

10 21240000010 RAISIYA NASYA PUTRI 13 (100.00%)

11 21240000011 EKA AFRY YANSIH 13 (100.00%)

12 21240000012 DWI WAHYU AKMAL ABIBAH 13 (100.00%)

13 21240000013 TRIADIFA CANTIKA DEWI 13 (100.00%)

14 21240000014 RAYA NAYAKA RESWARA 13 (100.00%)

15 21240000015 KELVIN RIVANOFF 13 (100.00%)

16 21240000016 ASYAH MACMUR 1 12 (92.31%)

17 21240000017 EDWINA RESTI 2 11 (84.62%)

18 21240000018 MEISYA ZAHIRA CHIELDA 1 12 (92.31%)

19 21240000019 SRI RAHAYU 13 (100.00%)

20 21240000020 MUTHIA PUTRI NAILAH 13 (100.00%)

21 21240000021 MUHAMMAD LATIEF FEBRYAN 13 (100.00%)

22 21240000022 INTAN VANESHA AURELIA 13 (100.00%)

23 21240000023 TAHIRA SIDDIQAH 1 12 (92.31%)

24 21240000024 ZAHRAN FIRJATULLAH 13 (100.00%)

25 21240000026 FLORA TITANIA NAILA 13 (100.00%)

26 21240000027 MUHAMMAD KAMAL YUSUF ANSHORY 13 (100.00%)

27 21240000028 CAHYADI 13 (100.00%)

28 21240000029 SAFFIYA MUTIARA FADHILAH 13 (100.00%)

29 21240000030 KAYLA CANTIKA RASAD 13 (100.00%)

30 21240000031 TAMARA ULINA SIREGAR 13 (100.00%)

31 21240000032 GABRIEL VICKTRICIUS 13 (100.00%)

32 21240000033 LESTIA ANANDA PUTRI 13 (100.00%)

33 21240000034 AL FADHIL RAMADHAN 13 (100.00%)

34 21240000035 ROMYANA HUTAGALUNG 13 (100.00%)

35 21240000036 SALSABILA FAUZIAH 13 (100.00%)

36 21240000037 SURYA SRI RAHMANTO 13 (100.00%)

37 21240000038 DIRGANTARA KANI 13 (100.00%)

38 21240000039 HERNITA AZAHRA 13 (100.00%)

39 21240000040 TAUFIQ ROIHAN ISMAIL 13 (100.00%)

40 21240000042 AUDREY SILVIANA FATIHATUL MAKKIAH 1 12 (92.31%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr DAHLIFAH, Dr., SE., M.Si., CSRS., CSRA
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TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 2 0 0 0 4 0 0 1 0 0 7
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0331127504, 18-01-2025 21.49.57 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1101 - PENGANTAR AKUNTANSI
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 6 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 40
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Senin, 08.00-10.30 WIB
Pengajar : Dr Dahlifah Dr., SE., M.Si., CSRS., CSRA

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Senin,
23-09-2024

Offline
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

konsep dasar akuntansi 
dan peranan akuntansi 
dalam kegiatan bisnis 
perusahaan.

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40  
21240000010

2
Senin,
30-09-2024

Online
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40  
21240000020

3
Senin,
07-10-2024

Online
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40



0331127504, 18-01-2025 21.49.57 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Senin,
14-10-2024

Online
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

38  
21240000011

5
Senin,
14-10-2024

Online
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

6
Senin,
21-10-2024

Online
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

Pertemuan 6  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40

Intan
Vanesha
Aurelia
21240000022

7
Senin,
28-10-2024

Online
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40
Kelvin
Rivanoff
21240000015

8
Senin,
04-11-2024

Online
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40
Raisiya
Nasya Putri
21240000010



0331127504, 18-01-2025 21.49.57 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Senin,
11-11-2024

Online
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

36  
21240000014

10
Senin,
18-11-2024

Online
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40

11
Senin,
18-11-2024

Online
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40

12
Senin,
25-11-2024

Online
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39  
21240000005

13
Senin,
02-12-2024

Online
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40



0331127504, 18-01-2025 21.49.57 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Senin,
09-12-2024

Online
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

15
Senin,
16-12-2024

Online
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

16
Senin,
23-12-2024

Online
Dr Dahlifah Dr., SE.,
M.Si., CSRS., CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40



0331127504, 18-01-2025 21.49.57 WIB

Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 23 September 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : konsep dasar akuntansi  dan peranan akuntansi  dalam kegiatan

  bisnis  perusahaan.
Deskripsi : Mampu menjelaskan konsep 

  dasar akuntansi dan peranan 
  akuntansi dalam kegiatan bisnis 
  perusahaan.

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

konsep dasar
akuntansi  dan
peranan akuntansi
 dalam kegiatan
bisnis 
perusahaan.

Mampu menjelaskan konsep 
dasar akuntansi dan peranan 
akuntansi dalam kegiatan bisnis 
perusahaan.

diktat ebook

2
RPS
PENGANTAR
AKUNTANSI

PENGANTAR AKUNTANSI diktat ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 30 September 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%



0331127504, 18-01-2025 21.49.57 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
PERSAMAAN
DASAR
AKUNTANSI

PERSAMAAN DASAR AKUNTANSI buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 07 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
ANALISIS
TRANSAKSI

ANALISIS TRANSAKSI diktat ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 14 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  



0331127504, 18-01-2025 21.49.57 WIB

Kehadiran Mahasiswa : 95%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
MEMPROSES
TRANSAKSI KE
BUKU BESAR

MEMPROSES TRANSAKSI KE BUKU BESAR buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
PROSES
MENJURNAL

KERJAKAN SOAL S1-1 HAL 41 BUKU
FESS WAREN

individu 23 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 14 Oktober 2024, 10.31 - 13.01 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
PROSES
PENYESUAIAN

PROSES PENYESUAIAN buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-



0331127504, 18-01-2025 21.49.57 WIB

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 21 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 6
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
PROSES
PENYESUAIAN

PROSES PENYESUAIAN buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 TUGAS TM 6
KERJAKAN SOAL YANG ADA DI BUKU
FEES WARENT

individu 28 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 28 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
KERTAS KERJA
DAN LAPORAN
KEUANGAN

KERTAS KERJA DAN LAPORAN KEUANGAN diktat ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas



0331127504, 18-01-2025 21.49.57 WIB

-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 04 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
UJIAN TENGAH
SEMESTER

UJIANTENGAH SEMESTER
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KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
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Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21240000001 SITI MUFIDAH 100 100 70 88 87.40 4 A

2 21240000002 NAZWA NURIZKI 100 100 50 50 70 3 B

3 21240000003 SITI NURJANAH 100 100 70 100 91 4 A

4 21240000004 RIZKA AULIA NURLAILY 92.31 100 0 0 39.23 0 E

5 21240000005 JUAN BARERA 100 100 70 80 85 4 A

6 21240000006 GHINA RAYYANI 100 100 30 75 71.50 3 B

7 21240000007 MADE VINANDA SWANDINI 100 100 30 65 68.50 3 B

8 21240000008 TASYA MAHARANI 100 100 70 80 85 4 A

9 21240000009 VALERIUS SYUKUR 100 100 60 70 79 3.75 A-

10 21240000010 RAISIYA NASYA PUTRI 100 100 80 80 88 4 A

11 21240000011 EKA AFRY YANSIH 100 100 90 80 91 4 A

12 21240000012 DWI WAHYU AKMAL ABIBAH 100 100 20 80 70 3 B

13 21240000013 TRIADIFA CANTIKA DEWI 100 100 30 80 73 3 B

14 21240000014 RAYA NAYAKA RESWARA 100 100 80 75 86.50 4 A

15 21240000015 KELVIN RIVANOFF 100 100 70 100 91 4 A

16 21240000016 ASYAH MACMUR 92.31 100 40 65 70.73 3 B

17 21240000017 EDWINA RESTI 84.62 100 0 70 59.46 2 C

18 21240000018 MEISYA ZAHIRA CHIELDA 92.31 100 40 80 75.23 3.50 B+

19 21240000019 SRI RAHAYU 100 100 50 80 79 3.75 A-

20 21240000020 MUTHIA PUTRI NAILAH 100 100 20 80 70 3 B

21 21240000021 MUHAMMAD LATIEF FEBRYAN 100 100 40 65 71.50 3 B

22 21240000022 INTAN VANESHA AURELIA 100 100 70 80 85 4 A

23 21240000023 TAHIRA SIDDIQAH 92.31 100 70 80 84.23 4 A

24 21240000024 ZAHRAN FIRJATULLAH 100 100 40 100 82 4 A

25 21240000026 FLORA TITANIA NAILA 100 100 100 100 100 4 A

26 21240000027 MUHAMMAD KAMAL YUSUF ANSHORY 100 100 70 80 85 4 A

27 21240000028 CAHYADI 100 100 40 65 71.50 3 B

28 21240000029 SAFFIYA MUTIARA FADHILAH 100 100 60 80 82 4 A

29 21240000030 KAYLA CANTIKA RASAD 100 100 80 100 94 4 A

30 21240000031 TAMARA ULINA SIREGAR 100 100 80 70 85 4 A

31 21240000032 GABRIEL VICKTRICIUS 100 100 60 65 77.50 3.75 A-

32 21240000033 LESTIA ANANDA PUTRI 100 100 50 80 79 3.75 A-

33 21240000034 AL FADHIL RAMADHAN 100 100 40 60 70 3 B

34 21240000035 ROMYANA HUTAGALUNG 100 100 50 80 79 3.75 A-

35 21240000036 SALSABILA FAUZIAH 100 100 40 65 71.50 3 B

36 21240000037 SURYA SRI RAHMANTO 100 100 40 70 73 3 B

37 21240000038 DIRGANTARA KANI 100 100 70 100 91 4 A

38 21240000039 HERNITA AZAHRA 100 100 40 70 73 3 B

39 21240000040 TAUFIQ ROIHAN ISMAIL 100 100 40 60 70 3 B

40 21240000042 AUDREY SILVIANA FATIHATUL MAKKIAH 92.31 100 50 65 73.73 3 B

Total 3946.17 4000 2100 3013 3128.52 137.25

Rata-rata 98.65 100 52.50 75.33 78.21 3.43
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